


# Valmennus AKA-kokeeseen

ETÄOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 2 KK	
Toimitko kiinteistövälitysalalla kiinteistöarvioinnin parissa ja olet valmistautumassa AKA-kokeeseen? Valmennus AKA-kokeeseen-kurssilla saat kaiken tarvittavan tiedon, mitä tarvitset suoriutuaksesi kokeesta.		Alkaa	Ilmoittaudu viimeistään
		<input checked="" type="radio"/> ETÄKOULUTUS	17.2.2025 31.1.2025
Hinta €	540 + alv 25,5%		

## Näytä kiinteistönarvioijan ammattitaitosi AKA-kokeessa

Tässä koulutuksessa opit yksityiskohtaisesti, miten valmistaudut AKA-kokeeseen ja mitä kokeessa käydään läpi. Teet kouluttajan ohjauksessa aiempien kokeiden tehtäviä sekä käyt läpi tehtävien oikeat ratkaisut. Koulutuksen jälkeen sinulle selkiytyy, miten kokeeseen haetaan ja millaisia ovat hyvät mallivastaukset. Näin varmistat huolellisen valmistautumisen kokeeseen.

Koulutus sopii kiinteistövälitysalalla jo toimivalle. Sinulla voi olla esim. LKV-pätevyys, kiinteistövälitysalan ammattitutkinto, KiAT, tai liiketoiminnan ammattitutkinnon kiinteistövälityksen osaamisala, KiLAT, suoritettuna. Koulutus sopii erityisesti Keskuskauppakamarin auktorisoitu kiinteistönarvioija, AKA-kokeeseen valmistautuville. Kurssi on osa kiinteistöarviointikoulutusta.

 Tulosta / tallenna (PDF)

### Laajuus

Koulutukseen kuuluu ennen koulutuspäivää palautettava ennakkotehtävä, 4–6h pituinen verkkovalmennus ja yksi koulutuspäivä. Lisäksi koulutukseen sisältyy harjoitustehtäviä sekä itsenäistä verkko-opiskelua.

### Koulutuspäivät

Verkko-oppimisympäristö aukeaa 7.1.2025. Etätehtävä annetaan 17.2.2025 ja sen palautus on 10.3.2025. Koulutuspäivä pidetään 10.4.2025.



## KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

### Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa käydään läpi seuraavat asiat:

- AKA-kokeeseen valmistautuminen
- AKA-koetehtävien läpikäynti: kirjalliset asiat, laskentaan liittyvät seikat



## KOULUTTAJAT

### Kouluttajat

Koulutuksen asiantuntijana toimii auktorisoitu kiinteistöarvioija (AKA) **Pekka Jääntti**, joka on toiminut kiinteistönvälitys-, isännöinti- ja kiinteistöarviointitehtävissä ympäri Suomea kymmeniä vuosia. Hän on suorittanut sekä LKV- että AKA-kokeet. Hän on myös auktorisoitu isännöitsijä.



## MAKSU JA EHDOT

### Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

**Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme**



**Elina Sivola**

osaamispäällikkö

[elina.sivola@rastorinst.fi](mailto:elina.sivola@rastorinst.fi)

[040 5594189](tel:0405594189)